
    Scheda di iscrizione
          Esami Zertifikat B1-  B2 - C1
A.S. 2024 – 2025

Cognome …………………………………………………………………………..…………
Nome ……………………………….…………………………………………………….…..
Data di nascita ……………………………………………...    Classe ……...……………
Luogo di nascita ………………………………………….………………………………….
Nazionalità……………………………………………………………………………………
Telefono ……………………………… / cell. .……………….……………………………..
Indirizzo email personale in stampatello (non usare l’account @lamanzoni): 

……………………………………………………………………………...

Desidera iscriversi alla Certificazione Zertifikat B1 di:
	DATE ESAMI
	SCADENZE ISCRIZIONE
	TASSA D’ESAME
	SINGOLO MODULO*

	18/03/25

07/04/25
28/04/25

12/05/25
19/05/25

	18/02/25

10/03/25
30/03/25

14/04/25
14/04/25
	  € 110

  € 110
  € 110
 
  €121
  €121

	 € 38

 € 38
 € 38

€ 42
€ 42

	*Si possono sostenere singoli moduli o in combinazione. INDICARE DI FIANCO I MODULI DA SOSTENERE
	
	
	



Certificazione  Zertifikat B2 di: 
	DATE ESAMI
	SCADENZE ISCRIZIONE
	TASSA D’ESAME
	SINGOLO MODULO*

	09/04/25
30/04/25
	 10/03/25
 31/03/25
	    €130
    €130
	€ 45
€ 45

	*Si possono sostenere singoli moduli o in combinazione. 
INDICARE DI FIANCO I MODULI DA SOSTENERE
	
	
	





Certificazione Zertifikat C1 di:
	DATE ESAMI
	SCADENZE ISCRIZIONE
	TASSA D’ESAME
	SINGOLO MODULO*

	05/05/25
	07/04/25
	    € 150
	€ 50

	*Si possono sostenere singoli moduli o in combinazione. 
INDICARE DI FIANCO I MODULI DA SOSTENERE
	
	
	




Milano, lì ………………………….

Firma dell'alunno/a ………………………………………………….…………

Firma del genitore ……………………………………………………………..


NB: La quota di iscrizione agli esami è valida per la sessione indicata sul presente modulo. Pertanto, la quota versata non potrà essere rimborsata salvo accordi con il Goethe Institut.



